高福第 310 号

平成 29 年７月 11 日

各高齢者施設

各介護保険事業所

神奈川県保健福祉局福祉部高齢福祉課長

（ 公 印 省 略 ）

「地域包括ケアシステムの強化のための介護保険法等の一部を改

正する法律」の公布について（通知）

本県の高齢福祉施策の推進につきましては、日頃格別の御理解と御協力をい

ただき厚くお礼申し上げます。

標記について、厚生労働省医政局長等から別添写しのとおり通知がありまし

たので、お知らせします。

問合せ先

福祉施設グループ    045-210-4851

保健・居住施設グループ 045-210-4856

在宅サービスグループ  045-210-4840

管理者 殿